
\\Server\segreteria\ALUNNI\C27 - Alunni\a.s. 2016.17\ELEZIONI\Nomine Genitori Consigli di Classe.doc 

 

Scuola Secondaria di Primo Grado «Dante Arfelli» 
Viale Gastone Sozzi, 6 47042 Cesenatico (FC) 

Tel. 054780309 – fax 0547672888 - Cod. Fisc. 90041150401 - CM: FOMM08900A 
Mail: fomm08900a@istruzione.it  PEC: fomm08900a@pec.istruzione.it  

 

                   Cesenatico, 12 ottobre 2016 

 

         � All’Albo          

          Sede di Via Sozzi    

          Sede di Via Cremona  

 

OGGETTO: Decreto nomina rappresentanti Genitori nel Consiglio di Classe - A.S. 2016/17 
   

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTA   l’O.M. 215 del 15.07.91; 

VISTE  le successive modifiche e integrazioni intervenute con le OO.MM. 267, 293, 277 

rispettivamente datate 04.08.1995, 24.06.1996, 17.06.1998; 

VISTA   la C.M. 42 del 21.07.2014;  

VISTI  i risultati delle elezioni del 10.10.2016 

 

DECRETA 
 

I Consigli di Classe della Scuola Media Statale “Dante Arfelli”  di Cesenatico,  per l’anno scolastico 

2016/2017 sono composti, per la componente Genitori, come segue: 

Classe 

1ªA 

BRIGHI CENSI FRANCESCA (TOSCHI CATERINA) 

SCHILLACI MARIANNA (LUMINI GABRIELE) 

BATTISTINI EVA (MARCONI SARA) 

BAIOCCHI DANIELE (BAIOCCHI FABIO) 

Classe 

2ªA 

BLASI ANNALISA (URBINATI SOFIA) 

ROMAGNOLI CRISTINA (RICCI NINA) 

ROSSI RITA (SPADA NICOLAS) 

SCHIOPPA CARMELA (DEMARCO ANTONIA) 

Classe 

3ªA 

GAGGIONI PAOLA (RANDI FILIPPO) 

NUNZIATIN GISELLA (CECCARONI ALEXANDRA) 

 

Classe 

1ªB 

MELIS MILENA (MANCO ALESSANDRO) 

GALLERANI ANGELA (BONOLI ANITA) 

GUERRA MONICA (FICHERA FRANCESCO) 

DECARLI LUCA (DECARLI ASIA) 

Classe 

2ªB 

SANSONI MARIANNA (PAPPERINI FRANCESCO) 

PALESTINI  ROBERTA (PIRACCIN ANDREA) 

GIAMMARCO PAOLA (TORRI IRENE) 

GHISELLI EMANUELA (GHISELLI AISHA) 

Classe 

3ªB 

RIVA LAURA GIOVANNA (SCOTTI KEMMY) 

PUGLIESE LAURA (CARAMALLI PIETRO) 

RIDOLFI STEFANIA (ORIOLI CARLOTTA) 

D’ORO DANIELA (BARBIERI GIADA) 

Classe 

1ªC 

GENTILI VANESSA (PIRACCINI REBECCA) 

POLLONI LAURA (MURGIA FRANCESCA) 

RICCI PATRIZIA (CAMUFFO GAIA) 

BATTISTINI STEFANIA (MILETI ALEX) 

Classe 

2ªC 

VENEZIA CRISTINA (BISACCHI FILIPPO) 

ANGELINI JENNI (BASILE TOMMASO) 

MAGNANI CECILIA LARA (FOSCHI LETIZIA) 

MANZI ELVIRA (LOMBARDI THOMAS) 

Classe 

3ªC 

UGOLINI BARBARA (BRIGANTI VIOLA) 

RICCI MANUELA (GNOLA GIANLUIGI) 

BERTOZZI CINZIA (FRACASSI MATTIA) 

VENTURI ANNA LAURA (BERTINI LORENZO) 

Classe 

1ªD 

BAREDI GIULIA (NERI VIOLETTA) 

RIDOLFI CATERINA (BERLATI MICHELE) 

TISSELLI ELISABETTA (SIMONI EMILIO) 

RAZZINI FEDERICA (PASINI MATTEO) 

Classe 

2ªD 

PRACUCCI MICHELA (IBNO RIDA YUSEF) 

TOSI MARIKA (LEONARDI LUCA) 

ROSSELLINI GIORGIA (SAULIG MAIA) 

RAINONE CATERINA (CASTELLANI LUCA) 

FOMM08900A - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002978 - 12/10/2016 - A19 - Organi collegiali  - U

Firmato digitalmente da GRANDI MARIA STELLA



\\Server\segreteria\ALUNNI\C27 - Alunni\a.s. 2016.17\ELEZIONI\Nomine Genitori Consigli di Classe.doc 

Classe 

3ªD 

CANINI LUCA (CANINI TOMMASO) 

FARETINA SABINA (PUGLIESE MARTINA) 

MARSILI ERIKA (SINTINI ALESSANDRO) 

PAGLIARANI SIMONA (MAFFIOLI ALLISON) 

Classe 

1ªE 

VENTURI FEDERICA (DELLA CHIESA SAMUELE) 

IMPROTA CARLA (CARBONE ANDREA) 

GAMBINO IRENE (LIBASCI DAVIDE) 

BOSCHETTI NICOLETTA (MICOLUCCI BEATRICE) 

Classe 

2ªE 

FUCCI MICHELA (GUIDI GIOIA) 

MARTELLI SILVIA (PAOLUCCI LORENZO) 

SEMBINELLI SONIA (TRIVIGNO ALESSIO) 

SINTUZZI DEBORAH (MODANESE FRANCESCA) 

Classe 

3ªE 

DE ASCENTIS CRISTINA (GUDENZI VITTORIA)  

DURO FRANCESCA (LORETO DOMENICO) 

CASTORRI ANDREA (CASTORRI CECILIA) 

PISTOCCHI ELISA (CAPACCI FABIO) 

Classe  

1ªF 

CANALI MICHELE (CANALI LORENZO) 

BATTISTINI FRANCESCA (BAIARDI LORENZO) 

CECCARELLI MARIA (LANDI VINCENT) 

BUDELACCI ELENA (GABBANINI PAOLO) 

Classe  

2ªF 

CESTELLI UMBERTO (CESTELLI ANNAMARIA) 

MUTI AMELIA (CESTELLI ANNAMARIA) 

CAPACCI CHIARA (GIOVANNINI FILIPPO) 

MANGIAMELI PIA (ASTORINO ELISA) 

Classe  

3ªF 

COLLINI FIAMMETTA (NICCHI FABIO) 

BURATTI IRMA (FOSCHI MASSIMO) 

MORETTI SABRINA (ARFILLI ALESSANDRO) 

GUIDUCCI CLAUDIA (SAMI SADEY) 

Classe 

1ªG 

LUMINI MICHELA (CIMATTI LORENZO) 

BAGNOLI PATRIZIA (MUGHETTI FRANCESCO) 

GAGGIONI PAOLA (RANDI MICHELA) 

SAFFIOTI ANTONIO (SAFFIOTTI ANDREA) 

Classe 

2ªG 

SILVA MARIA LUISA (ZOFFOLI GABRIELE) 

PERACCINI SERENA (MANZI SOFIA) 

MARINI PAOLA (ZANNI LUCA) 

MANNI ANNA (TOMBETTI ALESSANDRO) 

Classe 

3ªG 

DE PAOLI MICHELA (BIANCHI SOFIA) 

PAGLIARANI GIORGIA (PAGLIARANI FRANCESCO MARIA) 

PAGLIARANI MICHELA (PAOLUCCI GIULIA) 

TRAMONTI LICIA (FRIGOLI EVA) 

Classe 

1ªH 

MODUGNO ROSA (ORESTE ENRICO) 

ROCCHI ELISA (GIOVANNINI ALESSANDRO) 

CUCCHI LUCA (CUCCHI ANDREA) 

 

Classe 

2ªH 

MARIANI GIORGIA (CASADEI ANNA) 

FOSCHI FRANCESCA (MARCHI SIMONE) 

LACCHINI SIMONA (GARDINI MATTEO) 

GUIDI DEBORA (NANNI FRANCESCO) 

Classe 

3ªH 

TEODORANI TIZIANA (DONATI LORENZO) 

GRANDE FRANCESCA (FORTE DAVIDE) 

RICCHI BARBARA (FARAGEGOLI ELIA) 

BERTONI ROBERTA (FORTI ENRICO) 

Classe 

1ªI 

ROCCHI WILLIAM (ROCCHI LEONARDO) 

CASALI ELISABETTA (SACCHETTI VITTORIA) 

OSANNA CATERINA (MARALDI AGNESE) 

CORVETTI LAURA (VALERIANI ANDREA) 

Classe  

2ªI 

FRANI SILVIA (BERLATI EMMA) 

MORETTI SIMONA (BARTOLI MARTINA) 

FATTORI GIGLIOLA (CIRIELLI MANILA) 

SAVINI GUENDALINA (BATTISTINI NICOLO) 

Classe 

3ªI 

PAGLIARANI FRANCESCA (BRUNNER GIULIA) 

GERLA ELENA (PIRINI LORENZO) 

FOSCHI LORETTA (RICCI FILIPPO DINO) 

TARTARO ROBERTA (TOSI CHIARA) 

Classe 

1ªL 

SAVINI GIULIA (RINALDI MATTEO) 

RONCONI MARIA GRAZIA (CASADIO RICCARDO) 

MORARA GAIA (CASADEI LINDA) 

GIANESI TANIA (AMADUCCI BIANCA) 

Classe 

2ªL 

RIGHI PAOLA (DI GIORGIO FILIPPO) 

MARTINI SIMONA (MONTINI DIEGO) 

NICOLETTI FEDERICA (SACCHETTI ALFIO) 

BUTERA MARCELLA (NANNI ANDREA) 

Classe 

3ªL 

BAZZOCCHI ANDREA (BAZZOCCHI BEATRICE) 

RAVAGLIA CRISTINA (KRIBALE GIACOMO) 

FATTORI ORNELLA (ALBANI GAIA) 

AGOSTINI ANNA (FORLIVESI ALICE) 

Classe 

1ªM 

ALETTA ALICE (SCLAFANI NICOLE) 

GALEFFI BARBARA (MASSARUTTO MATTIA) 

PALESTINI VALENTINA (POLETTI DESIREE) 

GALATTIS BARBARA (BRANDI SIMONE) 

Classe 

2ªM 

MONTICELLI FRANCESCA (BANDIERI DAVIDE) 

VIGNALI PATRIZIA (CAPRIUOLI NICOLE) 

ABBONDANZA CRISTINA (SCARPELLINI TERESA) 

SARTINI FRANCESCA (NERI ELIA) 

Classe 

3ªM 

MANCINELLI ROSSELLA (BATTISTONI ENEA) 

BONOLI PETRA (JOSE LEONARDO) 

ANTONELLI MONIA (VITALI ASIA) 

PIETRAGNOLI SILVIA (ROSSI ALICE) 

               

IL DIRIGENTE SCOLASTICO Reggente 

Dott.ssa Maria Stella Grandi 

FOMM08900A - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002978 - 12/10/2016 - A19 - Organi collegiali  - U

Firmato digitalmente da GRANDI MARIA STELLA


		2016-10-12T21:21:17+0200




